
Uchwała Nr X/113/2015

Rady Miasta i Gminy Margonin

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie nadania imienia „XXV – lecia Samorządu Terytorialnego” placowi przy ul. Rynek

w Margoninie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  

2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Miasta Margonin uchwala, co następuje:

§  1.  Nadać  nazwę  „Plac  XXV-lecia  Samorządu  Terytorialnego”  –  placowi  przylegającemu  do

ul. Rynek w Margoninie. 

§  2.  Położenie  placu  uwidocznione  jest  na  załączniku  graficznym,  który stanowi  załącznik  do 

uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 


